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gültig ab 10.12.2023

B128 ➜ Kircheib / Weyerbusch - Horhausen V
Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG

Tel. 02686 980 61 66

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S

Kircheib Kirchstraße
- Hauptstraße
- Friedhof
Rettersen Höhenweg/Hahner Straße
- Fiersbacher Straße
Fiersbach Dorfplatz
Hirz-Maulsbach Unterdorf
- Alte Schule
- Niedermaulsbach
- Hardtmühle
Mehren (Westerw) Gemeindehaus
- Adorf Brücke
Kraam Mühle
Ersfeld Mehrbachstraße
Forstmehren Schulweg
Hasselbach (Westerw) Schulstraße
Werkhausen Hauptstraße
- Leingen
Weyerbusch Kölner Straße
- Lerchenweg
- Gewerbegebiet
Birnbach (Westerw) Im Hähnchen
- Kindergarten
- Bergstraße
- Kölner Straße
Hilkhausen Alte Dorfstraße
Kraam Heuberg
Schürdt Wendeschleife
Reiferscheid Brunnenstraße
Flammersfeld Bornplatz
- Rathaus
- Grundschule
Horhausen (Westerw) IGS M

6.45
6.46
6.47
6.52
6.54
6.57
6.59
7.00
7.02
7.03
7.07
7.08
7.09
7.10
7.12

7.14

7.20
7.21

7.33

6.52
6.54
6.57
7.00
7.02
7.02
7.05
7.06
7.06
7.07
7.12

7.19
7.25
7.28Y

7.29Y

7.31
7.45

S = an Schultagen Y = Halt nur zum Aussteigen

B128

➜

Horhausen - Weyerbusch / Kircheib V
Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG

Tel. 02686 980 61 66

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S y-vS y-vS y-vS

w0 w0
Horhausen (Westerw) Busbahnhof B
- IGS K
- IGS M
Kraam Heuberg
Hilkhausen Alte Dorfstraße
Birnbach (Westerw) Im Hähnchen
- Kindergarten
- Bergstraße
- Kölner Straße
Weyerbusch Gewerbegebiet
- Lerchenweg
- Kölner Straße
Werkhausen Leingen
- Hauptstraße
Hasselbach (Westerw) Schulstraße
Forstmehren Schulweg
Ersfeld Mehrbachstraße
Kraam Mühle
Mehren (Westerw) Adorf Brücke
- Gemeindehaus
Hirz-Maulsbach Hardtmühle
- Niedermaulsbach
- Unterdorf
- Alte Schule
Fiersbach Dorfplatz
Rettersen Fiersbacher Straße
- Höhenweg/Hahner Straße
Kircheib Friedhof
- Hauptstraße
- Kirchstraße

13.20

13.38
13.43
13.44
13.44
13.45
13.49
13.49
13.50
1352Y

1354Y

13.59

13.30
1346Y

1348Y

1350Y

1351Y

1352Y

1353Y

1356Y

1357Y

1358Y

1359Y

1402Y

1405Y

1407Y

1412Y

1413Y

14.16

16.10

16.28
16.33
16.34
16.34
16.35
16.39
16.39
16.40
1642Y

1644Y

16.49

16.15
1631Y

1633Y

1635Y

1636Y

1637Y

1638Y

1641Y

1642Y

1643Y

1644Y

1647Y

1650Y

1652Y

1657Y

1658Y

17.01

17.20

1736Y

1738Y

1743Y

1744Y

1744Y

1745Y

1749Y

1749Y

1750Y

1752Y

1754Y

1756Y

1758Y

1800Y

1801Y

1802Y

1803Y

1806Y

1807Y

1808Y

1809Y

1812Y

1815Y

1817Y

1822Y

1823Y

18.26

S = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

w0 = nicht am 26.01. und 12.07.24
(Zeugnisausgabe)

Y = Halt nur zum Aussteigen


